温人社发〔2018〕244号
关于公布2018年注册建筑师、省药学资格

考试合格人员名单的通知

各县（市、区）人力资源和社会保障局，各有关单位：

根据《浙江省人力资源和社会保障厅关于公布2018年注册建筑师、省药学资格考试合格人员名单的通知》(浙人社函〔2018〕157号)文件，我市2018年度注册建筑师、省药学资格考试合格人员已经审定，现将有关考试的合格标准和合格人员名单公布如下：
一、2018年度一级注册建筑师资格考试《设计前期与场地设计（知识题）》科目合格标准为54分（试卷满分均为90分）、《建筑设计（知识题）》科目合格标准为72分（试卷满分为120分）、《建筑经济、施工与设计业务管理》科目合格标准为51分（试卷满分为85分），其余各科目合格标准均为60分（试卷满分均为100分）。我市合格人员共9人（名单见附件1），资格取得时间为2018年5月13日；2018年度二级注册建筑师资格考试各科目合格标准均为60分（试卷满分均为100分），我市合格人员共5人（名单见附件2），资格取得时间为2018年5月6日。

二、2018年省药学专业初、中级专业技术资格考试合格标准确定为：初级各科目均为55分（试卷满分均为100分），中级各科目均为60分（试卷满分均为100分）。我市合格人员共177人（其中中级4人，初级173人，名单见附件3），资格取得时间为2018年7月22日。

请尽快将合格情况通知考生所在单位及本人。根据《关于加快推进专业技术人员资格信息化工作的意见》（浙人社发〔2017〕117号）文件，上述考试合格人员可登陆浙江政务服务网“高级职称评审与专技考试”栏目，根据电子证书上线进度安排，自主下载打印专业技术人员资格考试电子证书（合格证明），该证书（合格证明）在省内与纸质证书具有同等效用。注册建筑师纸质证书将采取“网上申领，快递送达”的形式进行发放，具体可登陆浙江政务服务网“高级职称评审与专技考试”栏目查询。
附件：1.2018年度全国一级建筑师执业资格考试温州市考生合格人员名单

      2.2018年度全国二级建筑师执业资格考试温州市考生合格人员名单

      3.2018年度药学初中级专业技术资格考试温州市考生合格人员名单
温州市人力资源和社会保障局

2018年12月21日

（此件公开发布）
附件1
2018年度全国一级建筑师执业资格考试
浙江省合格人员名单

单位:0300 温州市

当年度考试通过人数:   9人

    -----------------------------------------------------------------------------------

序号       档 案 号       姓  名   性  别  报考类别  工作单位

-----------------------------------------------------------------------------------

1    0270000002733270245   杨云峰     男    考全科    乐清市科建工程设计有限公司

2    0270000002709330422   曹启崇     男    考全科    瑞安市宏图建筑设计有限公司

3    0270000002711330051   陈  俊     男    考全科    温州设计集团有限公司

4    0270000002709330424   李  卡     男    考全科    温州市城市规划设计研究院

5    0270000002711330052   项庆亮     男    考全科    浙江嘉华建筑设计研究院有限公司

6    0272013332701000736   薛建飞     男    考全科    浙江嘉华建筑设计研究院有限公司

7    0272017332701000931   杨聪聪     男    考全科    浙江嘉华建筑设计研究院有限公司

8    0270000002712330630   赵献顺     男    考全科    浙江新宇建筑设计有限公司

9    0270000002712330633   雷汉武     男    考全科    浙江中设工程设计有限公司

-----------------------------------------------------------------------------------

附件2
2018年度全国二级建筑师执业资格考试
浙江省合格人员名单

单位:0300 温州市

当年度考试通过人数:   5人

    -----------------------------------------------------------------------------------

序号       档 案 号       姓  名   性  别       工作单位

-----------------------------------------------------------------------------------

1    0280000002812330281   陈宜佳     男         平阳县规划建筑勘测设计院有限公司

2    0280000002811330043   刘  雄     男         平阳县建筑设计院

3    0282014332701000080   张  泉     男         瑞安嘉华建筑设计研究院有限公司

4    0280000002809330288   吴青笔     男         温州市联大建筑设计有限公司

5    0282013332702000408   吴安伟     男         浙江跨原建筑设计有限公司

-----------------------------------------------------------------------------------

附件3
2018 年度药学初中级专业技术资格考试
浙江省考生合格人员名单
单位:0300 温州
本年度考试通过人数: 177 人(其中: 初级173 人, 中级4 人)
-----------------------------------------------------------------------------------

序号    档 案 号      姓  名   性 别 级别      工作单位

-----------------------------------------------------------------------------------
1
0961330310891729
郑小拉
女
初级
葆真药店和永康中西药店

2
0961330301518624
朱铭炜
女
初级
北京同仁堂温州药店有限责任公司

3
0961330302305005
陈思思
女
初级
北京同仁堂温州药店有限责任公司

4
0961330306502884
王贤亭
女
初级
布衣大药房

5
0961330309339053
林珊
女
初级
布衣大药房

6
0961330310897088
李圣都
男
初级
苍南盛国堂医药零售有限公司

7
0961330301818332
吴晓晓
女
初级
苍南县康盈大药房

8
0961330310484947
薛金金
女
初级
苍南县望洲药房

9
0961330301463710
郑双双
女
初级
大参林连锁药店

10
0961330302133829
刘蓉
女
初级
洞桥正大药房有限公司

11
0961330302431318
刘嘉洋
女
初级
固德医药有限公司

12
0961330302941958
叶泛舟
女
初级
国药控股温州有限公司

13
0961330301916570
林雪芸
女
初级
好上好大药房

14
0961330381928727
林翰
男
初级
宏安药品零售有限公司

15
0961330381004307
杨梦欣
女
初级
华东医药温州有限公司

16
0961330381603692
余理义
男
初级
华东医药温州有限公司

17
0961330308503860
麻月芳
女
初级
嘉安社区卫生服务站

18
0961330308506791
刘海聪
女
初级
嘉安社区卫生服务站

19
0961330306611510
白婷婷
女
初级
康盛堂大药房

20
0961330306480779
张健松
男
初级
康盛堂医药公司

21
0961330302606476
林巧巧
女
初级
老百姓大药房连锁（浙江）股份有限公司

22
0961330302182654
杨运超
男
初级
老百姓大药房连锁（浙江）有限公司

23
0961330301989212
吴少少
女
初级
老百姓大药房连锁（浙江）有限公司温州门店

24
0961330304408198
周晓雪
女
初级
老百姓大药房连锁（浙江）有限公司温州信
河街店

25
0961330308127327
黄建平
男
初级
乐清北白象周庆生内科诊所

26
0961330306567926
马天顺
男
初级
乐清宁康医药连锁有限公司

27
0961330306445954
巨建芬
女
初级
乐清市好上好大药房连锁有限公司

28
0961330306430282
陈乐琴
女
初级
乐清市好上好大药房连锁有限公司育红店
-----------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------

序号    档 案 号      姓  名   性 别 级别      工作单位

-----------------------------------------------------------------------------------
29
0961330306761539
陈爱芬
女
初级
乐清市好上好大药房连锁有限公司育红店

30
0961330306796055
干财青
女
初级
乐清市好上好大药房南门店

31
0961330306402344
姚晓芝
女
初级
乐清市好上好大药房有限公司

32
0961330306024018
李新飞
女
初级
乐清市宁康医药连锁有限公司

33
0961330306134868
张露茜
女
初级
乐清市宁康医药连锁有限公司

34
0961330306553688
王进特
男
初级
乐清市宁康医药连锁有限公司

35
0961330306731553
李明
女
初级
乐清市宁康医药连锁有限公司

36
0961330306945222
薛蓉丽
女
初级
乐清市宁康医药连锁有限公司

37
0961330306983959
黄刘进
女
初级
乐清市万福堂药品零售有限公司

38
0961330306154471
黄慧君
女
初级
乐清市维康中西药房

39
0961330310869158
陈国华
女
初级
龙港镇云岩天一药店

40
0961330306243411
李艳芳
女
初级
宁康医药连锁有限公司

41
0961330306247218
陈晨
女
初级
宁康医药连锁有限公司

42
0961330306738402
贺瑞玲
女
初级
宁康医药连锁有限公司

43
0961330306583955
施苗苗
女
初级
宁康医药连锁有限公司象南药店

44
0961330308375091
徐盈盈
女
初级
瓯北爱珍大药房

45
0961330309524761
高奔奔
女
初级
平阳保济堂药品有限公司

46
0961330309062075
陈德卯
男
初级
平阳县永诚药品零售有限公司

47
0961330381156353
陈军霞
男
初级
瑞安市安益药品零售有限公司

48
0961330381828805
嵇小荣
女
初级
瑞安市滨江药品零售有限公司

49
0961330381587835
瞿维兵
男
初级
瑞安市鸿福药品零售有限公司

50
0961330309310202
郑乾
男
初级
山门新新药店

51
0961330312575611
王仁令
男
初级
泰顺县王仁令药品零售有限公司

52
0961330304157231
邵秀玲
女
初级
温州百晓大药房连锁有限公司

53
0961330304182499
包晓雪
女
初级
温州百晓大药房连锁有限公司

54
0961330304694347
吴添添
女
初级
温州百晓大药房连锁有限公司

55
0961330306368995
施利军
男
初级
温州布衣大药房连锁有限公司

56
0961330306593676
肖婉君
女
初级
温州布衣大药房连锁有限公司

57
0961330306604521
辛小芳
女
初级
温州布衣大药房连锁有限公司

58
0961330306711326
黄良浩
男
初级
温州布衣大药房连锁有限公司

59
0961330310014017
蔡遥遥
女
初级
温州苍南县复生堂大药房

60
0961330301074539
袁艳
女
初级
温州大参林连锁药店有限公司

61
0961330301635103
赵霞
女
初级
温州大参林连锁药店有限公司

62
0961330302042508
曹丹丹
女
初级
温州华联大药房

63
0961330302176883
王佩佩
女
初级
温州华联大药房

64
0961330304068809
王爱聪
女
初级
温州仁道医药有限公司

65
0961330304529604
潘晓芳
女
初级
温州仁道医药有限公司

66
0961330304819160
朱娇娇
女
初级
温州仁道医药有限公司

67
0961330304978487
金小跃
女
初级
温州仁道医药有限公司

68
0961330301588473
潘漫妮
女
初级
温州三德大药房医药连锁有限公司

69
0961330308380916
杨克盛
男
初级
温州三德大药房医药连锁有限公司楠江店

70
0961330302119999
鄂京京
女
初级
温州市布衣大药房

71
0961330302793003
洪梅
女
初级
温州市布衣大药房连锁有限公司

-----------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------

序号    档 案 号      姓  名   性 别 级别      工作单位

-----------------------------------------------------------------------------------
72
0961330306000840
张海曼
女
初级
温州市布衣大药房连锁有限公司

73
0961330306157839
杨军军
女
初级
温州市布衣大药房连锁有限公司

74
0961330306260948
陈思思
女
初级
温州市布衣大药房连锁有限公司

75
0961330306287911
郑淑芳
女
初级
温州市布衣大药房连锁有限公司

76
0961330306292175
井春晓
男
初级
温州市布衣大药房连锁有限公司

77
0961330306329891
周财娣
女
初级
温州市布衣大药房连锁有限公司

78
0961330306464268
艾琴
女
初级
温州市布衣大药房连锁有限公司

79
0961330306481924
陈石招
女
初级
温州市布衣大药房连锁有限公司

80
0961330306592983
陈聚丹
女
初级
温州市布衣大药房连锁有限公司

81
0961330306650955
潘秀艳
女
初级
温州市布衣大药房连锁有限公司

82
0961330306718520
陈利丹
女
初级
温州市布衣大药房连锁有限公司

83
0961330306967009
黄晓珍
女
初级
温州市布衣大药房连锁有限公司

84
0961330302601143
杜赛丹
女
初级
温州市长生堂药房连锁有限公司

85
0961330302301100
邵小雨
女
初级
温州市今日大药房

86
0961330304688964
谢阿华
女
初级
温州市邻友药品零售连锁有限公司

87
0961330302870451
林晓迁
女
初级
温州市鹿城区江滨永寿大药房

88
0961330302020477
金海艳
女
初级
温州市南岸正大药房有限公司

89
0961330301084891
郭和杰
男
初级
温州市三敬堂大药房

90
0961330301265379
陈洁
女
初级
温州市一鼎鸿药品零售有限公司

91
0961330304176808
吴铭
女
初级
温州市一正药房连锁有限公司

92
0961330302734213
朱婷婷
女
初级
温州市源通药品零售有限公司

93
0961330308066513
陈道朋
男
初级
温州鑫三德医药连锁有限公司岩坦店

94
0961330302034293
朱柠垟
女
初级
温州延生堂医药连锁有限公司

95
0961330302597918
林玮
女
初级
温州延生堂医药连锁有限公司

96
0961330304331391
吴娟钗
女
初级
温州叶同仁医药连锁有限公司

97
0961330302016839
向红飞
女
初级
温州一正连锁

98
0961330304490405
周颖颖
女
初级
温州一正连锁有限公司

99
0961330381267213
白绍洁
女
初级
温州一正连锁有限公司

100
0961330301318746
张佳佳
女
初级
温州一正药房

101
0961330301358149
余琳英
女
初级
温州一正药房

102
0961330301802069
陈芳
女
初级
温州一正药房

103
0961330301463853
章新新
女
初级
温州一正药房连锁有限公司

104
0961330301846037
彭银华
女
初级
温州一正药房连锁有限公司

105
0961330302049953
孔峥峥
男
初级
温州一正药房连锁有限公司

106
0961330302299890
苏苗苗
女
初级
温州一正药房连锁有限公司

107
0961330302973533
韩紫莹
女
初级
温州一正药房连锁有限公司

108
0961330304054707
杨学增
男
初级
温州一正药房连锁有限公司

109
0961330304227239
李丽琴
女
初级
温州一正药房连锁有限公司

110
0961330304600797
徐小芳
女
初级
温州一正药房连锁有限公司

111
0961330307175303
叶荧倩
女
初级
温州一正药房连锁有限公司

112
0961330308284316
孙萧萧
女
初级
温州一正药房连锁有限公司

113
0961330308415129
卢海云
女
初级
温州一正药房连锁有限公司

114
0961330308470593
张蓓蓓
女
初级
温州一正药房连锁有限公司

-----------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------

序号    档 案 号      姓  名   性 别 级别      工作单位

-----------------------------------------------------------------------------------
115
0961330308794752
金雪杰
男
初级
温州一正药房连锁有限公司

116
0961330308902747
黄慧梅
女
初级
温州一正药房连锁有限公司

117
0961330310040518
林晓靖
女
初级
温州一正药房连锁有限公司

118
0961330310046433
肖陈孩
女
初级
温州一正药房连锁有限公司

119
0961330310096056
陈义静
男
初级
温州一正药房连锁有限公司

120
0961330310591464
张玲玲
女
初级
温州一正药房连锁有限公司

121
0961330310774434
林婷婷
女
初级
温州一正药房连锁有限公司

122
0961330310915087
吴小宝
女
初级
温州一正药房连锁有限公司

123
0961330381033899
苏修
女
初级
温州一正药房连锁有限公司

124
0961330381605946
黄爱飞
女
初级
温州一正药房连锁有限公司

125
0961330308322902
金碧
女
初级
温州一正药房连锁有限公司永嘉浦口店

126
0961330302428507
尹萌
男
初级
温州一正药房有限公司

127
0961330302676852
刘胜兰
女
初级
温州一洲医药连锁

128
0961330302745212
黄丽专
女
初级
温州一洲医药连锁有限公司

129
0961330304003092
聂金婷
女
初级
温州张和堂医药连锁

130
0961330302303062
陈素素
女
初级
温州张和堂医药连锁有限公司

131
0961330302744246
周燕
女
初级
温州张和堂医药连锁有限公司

132
0961330304196965
王大龙
男
初级
温州张和堂医药连锁有限公司

133
0961330304292378
叶丽敏
女
初级
温州张和堂医药连锁有限公司

134
0961330381630637
詹有浩
男
初级
温州张和堂医药连锁有限公司

135
0961330381656330
王小华
女
初级
温州张和堂医药连锁有限公司

136
0961330381858000
林青青
女
初级
温州张和堂医药连锁有限公司

137
0961330381025925
林燕燕
女
初级
温州张和堂医药连锁有限公司上望分公司

138
0961330302065637
元梦龙
男
初级
温州正大药房连锁有限公司

139
0961330304593896
叶烨
女
初级
温州正大药房连锁有限公司

140
0961330302273458
陈温明
女
初级
文成县平心大药房有限公司

141
0961330306491058
黄珊珊
女
初级
药房

142
0961330301443191
朱浩洁
女
初级
一正

143
0961330302563142
潘钰蕊
女
初级
英特药业股份有限公司

144
0961330308366890
刘阳
女
初级
永嘉县汇恩堂药品零售有限公司

145
0961330308912249
周颖颖
女
初级
永嘉县康屿药品零售有限公司

146
0961330302982759
包海飞
女
初级
张和堂大药房

147
0961330302490694
王莹芬
女
初级
张和堂医药连锁有限公司

148
0961330301535067
翁青青
女
初级
浙江国济医药连锁有限公司

149
0961330309476917
颜贻说
男
初级
浙江海派供应链管理有限公司

150
0961330302498133
滕金鹏
男
初级
浙江海派医药有限公司

151
0961330304746635
季阿微
女
初级
浙江海派医药有限公司

152
0961330309334801
徐德芳
男
初级
浙江海派医药有限公司

153
0961330309400104
项延招
男
初级
浙江海派医药有限公司

154
0961330309768978
董婷婷
女
初级
浙江海派医药有限公司

155
0961330309814862
温作亮
男
初级
浙江海派医药有限公司

156
0961330381290346
南信哲
男
初级
浙江惠仁医药连锁有限公司

157
0961330306433655
陈乐薇
女
初级
浙江康盛堂大药房医药连锁有限公司

-----------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------

序号    档 案 号      姓  名   性 别 级别      工作单位

-----------------------------------------------------------------------------------
158
0961330306919921
吴玲英
女
初级
浙江康盛堂大药房医药连锁有限公司

159
0961330307396050
白青青
女
初级
浙江康盛堂大药房医药连锁有限公司

160
0961330302836416
董春秀
女
初级
浙江康盛堂医药连锁有限公司

161
0961330306155588
黄浩蕾
女
初级
浙江康盛堂医药连锁有限公司

162
0961330306547728
王燕飞
女
初级
浙江康盛堂医药连锁有限公司

163
0961330306257865
顾玮
女
初级
浙江省好上好医药连锁有限公司

164
0961330301308311
张海青
女
初级
浙江省乐清市康盛堂大药房

165
0961330306426632
张蒙洁
女
初级
浙江省乐清市宁康医药有限公司

166
0961330301324898
王琴
女
初级
浙江省温州市布衣大药房连锁有限公司

167
0961330301124873
余斌强
男
初级
浙江省温州市鹿城区延生堂

168
0961330306654632
张丹
女
初级
浙江省温州市宁康医药有限公司

169
0961330381470154
李芝引
女
初级
浙江天瑞药业有限公司

170
0961330302280319
李泽龙
男
初级
浙江温州一正药房连锁有限公司

171
0961330310235245
王会勤
女
初级
浙江宇晨药业有限公司

172
0961330310284154
陈青青
女
初级
浙江宇晨药业有限公司

173
0961330302327013
夏丽
女
初级
浙瓯大药房

174
0961330301290302
王林坚
男
中级
瑞安市平安大药房有限公司

175
0961330304518452
张里庭
男
中级
温州海派控股有限公司

176
0961330304748477
黄克宙
男
中级
温州仁道医药有限公司

177
0961330306238531
陈明华
男
中级
浙江康盛堂大药房医药连锁有限公司
-----------------------------------------------------------------------------------
抄送：市住建委、市市场监督管理局。

  温州市人力资源和社会保障局办公室        2018年12月21日印发

PAGE
- 10 -